

**TOROSI APS  
JESPERVEJ 307, 3480 FREDENSBORG  
CVR.NR. 28 84 13 61**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023  
19. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. april 2024

---

dirigent Torben Simonsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | ToRoSi ApS<br>Jespervej 307<br>3480 Fredensborg<br><br>CVR. nr.: 28 84 13 61<br>Stiftelsesdato: 10. juni 2005<br>Hjemsteds kommune: Fredensborg<br>Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2023<br>Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2023<br>Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2022<br>Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2022 |
| <b>Direktion</b>     | Direktør Torben Simonsen  |
| <b>Revisor</b>       | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab<br>M. D. Madsensvej 13<br>3450 Allerød  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nykredit Bank A/S<br>Slangstrupgade 37<br>3400 Hillerød   |

## **LEDELSESBERETNING FOR 2023**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af blikkenslagervirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2023 har været tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023**

| <u>Noter</u> |  | <u>2022</u>           |                      |
|--------------|--|-----------------------|----------------------|
|              | <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>               | <b>235.767</b>        | <b>135.164</b>       |
| 1            | Personaleomkostninger                  | -90.059               | -86.649              |
|              | Afskrivninger                          | <u>0</u>              | <u>-8.846</u>        |
|              | <b>DRIFTSRESULTAT</b>                  | <b>145.708</b>        | <b>39.669</b>        |
|              | Andre finansielle indtægter            | 1.083                 | 112                  |
|              | Finansielle omkostninger               | <u>-5.800</u>         | <u>-5.084</u>        |
|              | <b>RESULTAT FØR SKAT</b>               | <b>140.991</b>        | <b>34.697</b>        |
| 2            | Skat af årets resultat                 | <u>-25.423</u>        | <u>0</u>             |
|              | <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b><u>115.568</u></b> | <b><u>34.697</u></b> |
|              | <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                       |                      |
|              | Overført resultat                      | <u>115.568</u>        | <u>34.697</u>        |
|              | <b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>       | <b><u>115.568</u></b> | <b><u>34.697</u></b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****A K T I V E R**

| <u>Noter</u>                                |                       | <u>31.12.2022</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>2.000</u>          | <u>62.384</u>         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b><u>2.000</u></b>   | <b><u>62.384</u></b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        | <b><u>2.000</u></b>   | <b><u>62.384</u></b>  |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <b><u>25.000</u></b>  | <b><u>25.000</u></b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 47.887                | 30.213                |
| Andre tilgodehavender                       | 73.008                | 31.973                |
| Negativ udskudt skat                        | <u>0</u>              | <u>8.848</u>          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b><u>120.895</u></b> | <b><u>71.034</u></b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b><u>154.984</u></b> | <b><u>151.117</u></b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    | <b><u>300.879</u></b> | <b><u>247.151</u></b> |
| <b>AKTIVER</b>                              | <b><u>302.879</u></b> | <b><u>309.535</u></b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****P A S S I V E R**

| <u>Noter</u>                             |                       | <u>31.12.2022</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| Overført resultat                        | <u>98.056</u>         | <u>-17.512</u>        |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b><u>223.056</u></b> | <b><u>107.488</u></b> |
| Udskudt skat                             | <u>16.575</u>         | <u>0</u>              |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>            | <b><u>16.575</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.847                | 22.561                |
| Anden gæld                               | <u>48.401</u>         | <u>179.486</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b><u>63.248</u></b>  | <b><u>202.047</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                | <b><u>63.248</u></b>  | <b><u>202.047</u></b> |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b><u>302.879</u></b> | <b><u>309.535</u></b> |

3 Ejerforhold

**EGENKAPITALOPGØRELSE****3 Egenkapital**

|                               | Virksomheds-<br>kapital | Udbytte  | Overført<br>resultat | I alt          |
|-------------------------------|-------------------------|----------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1.1.2023          | 125.000                 | 0        | -17.512              | 107.488        |
| Overført af årets resultat    | 0                       | 0        | 115.568              | 115.568        |
| <b>Egenkapital 31.12.2023</b> | <b>125.000</b>          | <b>0</b> | <b>98.056</b>        | <b>223.056</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

## NOTER

|  | <u>2022</u>          |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                   |                      |                      |
| Lønninger  | 86.120               | 83.538               |
| Pensioner  | 0                    | 0                    |
| Andre omkostninger til social sikring            | <u>3.939</u>         | <u>3.111</u>         |
|  | <b><u>90.059</u></b> | <b><u>86.649</u></b> |
| <br>   |                      |                      |
| Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
| <br>   |                      |                      |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                  |                      |                      |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst   | 0                    | 0                    |
| Udskudt skat 1.1.2023                            | 8.848                | 8.848                |
| Udskudt skat 31.12.2023                          | <u>16.575</u>        | <u>-8.848</u>        |
|  | <b><u>25.423</u></b> | <b><u>0</u></b>      |

**3 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Torben R. Simonsen  
 Jespervej 307  
 3480 Fredensborg